
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DAVID DA SILVA ARAÚJO 

       ANO IX-Nº. 031 EDIÇÃO - PASSA E FICA/RN, QUINTA FEIRA 28 DE FEVEREIRO DE 2019 

Decreto nº 003, de 27 de fevereiro de 2019. 
 

Decreta ponto facultativo nos órgãos da Administra-
ção Direta e Indireta do Município. 

 

O Prefeito Interino do município de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, usando das atribui-
ções que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município; 
 

D E C R E T A: 
 

Art. 1º Fica declarado ponto facultativo nos órgãos da Administração Direta e Indireta do Municí-
pio de Passa e Fica/RN, no dia 1º de março de 2019. 
 

Parágrafo Único. Os serviços de emergência e pronto atendimento da Saúde, bem como os de coleta 
de lixo e limpeza urbana (varrição) terão seu expediente normal. 
 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do Município. 
 

Palácio Prefeito Aryam da Cunha Lima, em Passa e Fica/RN, 27 de fevereiro de 2019; 56º da Emanci-
pação Política. 
 

David da Silva Araújo 
Prefeito Interino 

__________________________________________________________________________________ 

Decreto nº 004, de 27 de fevereiro de 2019. 
 

Decreta ponto facultativo nos órgãos da Administra-
ção Direta e Indireta do Município. 

 

O Prefeito Interino do município de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, usando das atribui-
ções que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município 
 

D E C R E T A: 
 

Art. 1º Em razão das festividades alusivas ao carnaval, fica declarado ponto facultativo nos órgãos 
da Administração Direta e Indireta do Município de Passa e Fica/RN, nos dias 4, 5 e 6 de março de 
2019. 
 

§ 1º No dia 6 de março o ponto facultativo se restringirá ao período da manhã, ficando o período da 
tarde com expediente normal. 
 

§ 2º Os serviços de emergência e pronto atendimento da Saúde, bem como os de coleta de lixo e 
limpeza urbana (varrição) terão seu expediente normal. 
 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do Município. 
 

Palácio Prefeito Aryam da Cunha Lima, em Passa e Fica/RN, 27 de fevereiro de 2019; 56º da Emanci-
pação Política. 
 

David da Silva Araújo 
Prefeito Interino  

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO – CONTRATO 100/2018 

TOMADA DE PREÇOS 003/2018 
 
Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contratado: ENGEMAX 
CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA EIRELI –EPP, CNPJ 18.716.666/0001-06. Objeto: Construção de 
drenagem superficial com pavimentação em paralelepípedos da Rua Praia de Pipa – Nova Passa e 
Fica, Rua Presidente Castelo Branco – Terceiro Milênio, trecho da Rua Genival Barbosa de Sousa e 
trecho da Rua João Soares de Melo – Alto do Passa e Fica e trecho entre a igreja católica e o centro 
de apoio ao produtor rural – comunidade Gravatá, conforme convênio nº 015/2018 – SIN. Objeto 
Aditivo: Prorrogação de vigência contratual. Fundamento Legal: Art. 57, § 1º, II da Lei nº 
8.666/1993. Data do Termo: 02/01/2019. Vigência: 01/07/2019. 
 

David da Silva Araújo 
Prefeito Interino  

PAD Nº 005/2018 
INTIMAÇÃO 

 
Ao senhor 
Carlos Tomás Araújo da Silva 
Auxiliar de Serviços diversos 
Avenida Celso Lisboa, 1201, Centro, Passa e Fica/RN 

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Administrativo Disciplinar nº 005/2018, designa-

da pela Portaria nº 133/2018-GP, de 21 de novembro de 2018, publicada no Diário Oficial do Municí-

pio no mesmo dia, com fundamento no art. 169 da Lei nº 230, de 30  de dezembro de 1997, INTIMA 

Vossa Senhoria a comparecer perante esta Comissão, no dia 13 DE MARÇO DE 2019, às 10h:00min,  

na sala da Comissão Processante, localizado no 1º andar da Prefeitura Municipal de Passa e Fica, 

situada na Praça Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro, para o fim de ser interrogado sobre os atos e 

fatos referidos no processo supramencionado. 

 

Passa e Fica/RN, 27 de março de 2019. 

Bruno Lima de Sena 
Presidente 

 
Anexos: cópia dos autos do processo em referência da fl. 71 à fl. 79. 
 
Ciente em: ______/_____/2019 
 
_______________________________ 
Carlos Tomás Araújo da Silva  

EDITAL Nº 002/2019-SME (*) 
 

RESULTADO E CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE MONITORES PARA O 
PROGRAMA MAIS EDUCAÇÃO MUNICIPAL, DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA/RN 

 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN, no uso das atribui-
ções legais e em atenção às regras dispostas no Edital nº 001/2019-SME, torna público o resultado da 
Seleção Pública para Contratação de Monitores para o Programa Mais Educação Municipal – Ano 
Letivo 2019.  

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                DAVID DA SILVA ARAÚJO- PREFEITO MUNICIPAL                                                                                 IONALDO BALBINO—PRESIDENTE  
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                   IVANILDO SOLANO— MEMBRO 
                                FERNANDA KARLA XAVIER CERINO - SECRETÁRIA                                                                                              

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Pos. Candidato Função Nota 

01 Eunice Sabino da Silva Solano Monitor (a) 100 pontos 

02 Waléria de Melo Martins da Silva Monitor (a) 100 pontos 

03 Joseane Alves da Silva Monitor (a) 100 pontos 

04 Waldecia de Melo Martins Monitor (a) 90 pontos 

05 Verônica Balbino da Costa Monitor (a) 90 pontos 

06 Aline de Lima Faustino Santos Monitor (a) 90 pontos 

07 Maria Alecia Souto de Melo Monitor (a) 90 pontos 

08 Giselly Santos do Nascimento Monitor (a) 90 pontos 

09 Nicoly de Azevedo Costa Monitor (a) 90 pontos 

10 Nildeni Morais Santos Felipe Monitor (a) 70 pontos 

11 Avadeir Gomes Leonardo Monitor (a) 60 pontos 

12 Valdeci Soares Monitor (a) 60 pontos 

13 Flávia de Vasconcelos Ribeiro Monitor (a) 60 pontos 

14 Maria José Viana Domingos Lima Monitor (a) 60 pontos 

15 Josineide de Melo Oliveira da Silva Monitor (a) 60 pontos 

16 Verônica de Lima Xavier Monitor (a) 60 pontos 

17 Jaqueline Mendes Herculano Monitor (a) 60 pontos 

18 Francisca de Paula Felismino Pontes Monitor (a) 60 pontos 

19 Amanda Nicolau Ribeiro Lemos Monitor (a) 60 pontos 

20 Darda Barbosa de Souza Monitor (a) 60 pontos 

21 Odileia Cariolando dos Santos Monitor (a) 60 pontos 

22 Odilene de Oliveira Paz Monitor (a) 60 pontos 

23 Nielma Sabino da Silva Monitor (a) 60 pontos 

24 Rodolfo Ferreira da Silva Monitor (a) 60 pontos 

25 Josiele Nunes da Costa Monitor (a) 60 pontos 

26 Vaniele Serafim Cirino Monitor (a) 60 pontos 

27 Hozana Trajano da Silva Monitor (a) 60 pontos 

28 Amaise de Lima Oliveira Monitor (a) 60 pontos 

29 Maria Aparecida Soares da Silva Monitor (a) 60 pontos 

30 Edilene Lopes Nelo Monitor (a) 60 pontos 

31 Daniely Pereira Padilha Monitor (a) 60 pontos 

32 Salejane Viana da Silva Monitor (a) 60 pontos 

33 Ana Paula do Rosário Bernardino Monitor (a) 60 pontos 

34 Cleidiany da Silva Cerino Monitor (a) 60 pontos 

35 Rosilene Soares de Melo Monitor (a) 60 pontos 

36 Jordânea Rafaela de Lima Pinheiro Monitor (a) 60 pontos 

37 Juliane da Costa Confessor Monitor (a) 60 pontos 

38 Francisca Rafaelle Fernandes Monitor (a) 60 pontos 

39 Gabriela de Souza Diniz Monitor (a) 60 pontos 

40 Amariles Cláudio da Silva Monitor (a) 60 pontos 

41 Odair de Vasconcelos de Lima Monitor (a) 60 pontos 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

       
PÁGINA 02 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 28 DE FEVEREIRO DE 2019 

  

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                DAVID DA SILVA ARAÚJO- PREFEITO MUNICIPAL                                                                                 IONALDO BALBINO—PRESIDENTE  
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                   IVANILDO SOLANO— MEMBRO 
                                FERNANDA KARLA XAVIER CERINO - SECRETÁRIA                                                                                              

42 Edina Rodrigues da Silva Bento Monitor (a) 60 pontos 
43 Wedna Alves de Oliveira Monitor (a) 60 pontos 
44 Keliane de Oliveira Silva Monitor (a) 60 pontos 
45 Marília Fernandes Mendonça Monitor (a) 60 pontos 
46 Monique de Lima Xavier Monitor (a) 60 pontos 
47 Rayre Mayara Diniz Monitor (a) 60 pontos 
48 Lidiane de Oliveira Lindolfo Monitor (a) 60 pontos 
49 Marlon Ribeiro Ramos Monitor (a) 60 pontos 
50 Cláudia Silva Lima Monitor (a) 60 pontos 
51 Mayara Soares de Melo Monitor (a) 60 pontos 
52 Edjane Cláudio da Paz Monitor (a) 60 pontos 
53 Vanessa Martins Ribeiro Monitor (a) 60 pontos 
54 José Ricardo Bezerra Monitor (a) 60 pontos 
55 Pricila dos Santos Costa Monitor (a) 60 pontos 
56 Jeane da Costa Silva Monitor (a) 60 pontos 
57 Maria Lúcia dos Santos Bráz Rodrigues Monitor (a) 60 pontos 
58 Maria José Bernardino da Silva Monitor (a) 60 pontos 
59 Flávia Gomes Rocha Monitor (a) 60 pontos 
60 Ana Karla Bezerra da Silva Monitor (a) 60 pontos 
61 Natanael de Oliveira Souza Monitor (a) 60 pontos 
62 Waleria de Lima Diniz Monitor (a) 60 pontos 
63 Rita de Cássia da Silva Raimundo Monitor (a) 60 pontos 
64 Emília Lira Amaral Monitor (a) 60 pontos 
65 Ana Carla Padilha da Silva Melo Monitor (a) 60 pontos 
66 João Ribeiro Fernandes Monitor (a) 60 pontos 
67 Luciliana de Oliveira Ferreira Monitor (a) 60 pontos 
68 Déborah Furtado Noronha Monitor (a) 60 pontos 
69 Suzana de Lima Alves Monitor (a) 60 pontos 
70 Maria Beatriz Faustino de Souza Monitor (a) 60 pontos 
71 Jeferson Balbino de Sousa Monitor (a) 60 pontos 
72 Jannily Cristiny Leonardo da Costa Monitor (a) 60 pontos 
73 Bruno Gernaldo da Silva Monitor (a) 60 pontos 
74 Richelle Gomes Rocha da Silva Monitor (a) 60 pontos 
75 Sabrina Costa Monitor (a) 60 pontos 
76 Lucas Soares de Farias Monitor (a) 60 pontos 
77 Josiene de Azevedo Lemos Monitor (a) 60 pontos 
78 Valéria da Silva Queiroz Monitor (a) 60 pontos 
79 Natália Ribeiro da Silva Monitor (a) 60 pontos 
80 Bianca da Silva Bezerra Monitor (a) 60 pontos 
81 Ana Cristina de Oliveira Fernandes Monitor (a) 60 pontos 
82 Alícia de Oliveira Targino Monitor (a) 60 pontos 
83 Thayná de Lima André Monitor (a) 60 pontos 
84 Fabiana Rocha da Costa Monitor (a) 60 pontos 
85 Gessica Dayane da Silva Alves Monitor (a) 60 pontos 
86 Kelly Padilha Medeiros Monitor (a) 60 pontos 
87 José Soares Neto Monitor (a) 60 pontos 
88 Eloisa Mendes de Albuquerque Monitor (a) 60 pontos 
89 Diego de Oliveira Padilha Monitor (a) 60 pontos 
90 João Paulo de Oliveira Souza Monitor (a) 60 pontos 
91 Jéssica Barnabé de Souza Monitor (a) 60 pontos 
92 Maria Eduarda de Lima Martiniano Monitor (a) 60 pontos 
93 Antônio Edson da Silva Soares Monitor (a) 60 pontos 
94 Wilson Alex Targino Monitor (a) 60 pontos 
95 Wedina Vicente da Silva Monitor (a) 60 pontos 
96 Ariane Félix da Silva Monitor (a) 60 pontos 
97 Daniel Balbino Terto Monitor (a) 60 pontos 
98 Marcelo Soares Ribeiro Júnior Monitor (a) 60 pontos 
99 Nathaly Fernandes Pessoa Monitor (a) 60 pontos 

100 Tiago Jorge de Oliveira Monitor (a) 60 pontos 
101 Aline Lorayne dos Santos Gomes Monitor (a) 60 pontos 
102 Débora Domingo Lindolfo Monitor (a) 60 pontos 
103 Maria Gracielle da Cruz Macedo Monitor (a) 60 pontos 
104 Ana Cleide Soares de Farias Monitor (a) 50 pontos 
105 Morgana Natana Claudino de Oliveira Monitor (a) 50 pontos 
106 Maria Helena Galdino da Costa Monitor (a) 50 pontos 
107 Wellington Souza de Lucena Monitor (a) 40 pontos 
108 Jaíne da Costa Silva Monitor (a) 40 pontos 
109 Maria Isabel da Conceição Silva Monitor (a) 40 pontos 
110 Anailza da Costa Queiroz Monitor (a) 40 pontos 
111 Thamara Daphne Balbino dos Santos Monitor (a) 30 pontos 
112 Isabela Pinheiro Monitor (a) 30 pontos 
113 Maria das Dores Augusto de Lima Monitor (a) 20 pontos 

114 Angélica Cristina de Vasconcelos Borges Monitor (a) 20 pontos 

115 Maria José Soares da Cruz Figueredo Monitor (a) 20 pontos 

116 Ana Kaline Félix Rodrigues Monitor (a) 20 pontos 

117 Daniele da Costa André Ribeiro Monitor (a) 20 pontos 

118 Geane Faustino da Silva Monitor (a) 20 pontos 

119 Suzimara Pereira da Costa Fernandes Monitor (a) 20 pontos 

120 Valéria Santana de Azevedo Monitor (a) 20 pontos 

121 Elisângela Matias Monitor (a) 20 pontos 

122 Maria Betânia da Silva Azevedo Monitor (a) 20 pontos 

123 Suzana Rodrigues da Silva Monitor (a) 20 pontos 

124 Lidiane Tenório de França Monitor (a) 20 pontos 

125 Maria de Fátima Miguel de Farias Monitor (a) 20 pontos 

126 Geilza Vitor de Lima André Monitor (a) 20 pontos 

127 Andrea Pereira de Lima Monitor (a) 20 pontos 

128 Lucileia Felismino Monitor (a) 20 pontos 

129 Maria Liliane Queiroz de Oliveira Monitor (a) 20 pontos 

130 Isabela Soares dos Santos Monitor (a) 20 pontos 

131 Toniugo Alves Pessoa Cazuza Monitor (a) 20 pontos 

132 Josibel Cordeiro da Silva Monitor (a) 20 pontos 

133 Jucielha de Oliveira Costa Monitor (a) 20 pontos 

134 Dayane Matias Bezerra Monitor (a) 20 pontos 

135 Rayane Rodrigues da Silva Monitor (a) 20 pontos 

136 Emanuel Lins Frazão Monitor (a) 20 pontos 

137 Camila Lindolfo da Silva Monitor (a) 20 pontos 

138 Aldo Henrique Felismino Monitor (a) 20 pontos 

139 Cristiane da Silva Alexandre Monitor (a) 20 pontos 

140 Janiele de Souza Lima do Nascimento Monitor (a) 20 pontos 

141 Maria Isabel de Lima Oliveira Monitor (a) 20 pontos 

142 Edina Cláudio da Paz Monitor (a) 20 pontos 

143 Jaciane Queiroz de Oliveira Monitor (a) 20 pontos 

144 Maria Katienny Figueiredo da Silva Monitor (a) 20 pontos 

145 Leonardo do Nascimento Cavalcante Monitor (a) 20 pontos 

146 Rayssa da Silva Marques Oliveira Monitor (a) 20 pontos 

147 Alcione Fonseca Pereira Monitor (a) 20 pontos 

148 Jucilene Felismino Monitor (a) 20 pontos 

149 Maria Luiza de Souza Monitor (a) 20 pontos 

150 Maria Leila Oliveira da Silva Monitor (a) 20 pontos 

151 Igor Fernandes Mendonça Monitor (a) 20 pontos 

152 João Edson da Silva Monitor (a) 20 pontos 

153 José Felipe Ribeiro de Souza Monitor (a) 20 pontos 

154 Jussara do Vale da Silva Monitor (a) 20 pontos 

155 Ariane Fernandes Nogueira Monitor (a) 20 pontos 

156 Karolayne Diniz Raimundo Monitor (a) 20 pontos 

157 Evânia da Silva Santos Monitor (a) 20 pontos 

158 Amanda de Oliveira Silva Monitor (a) 20 pontos 

159 Amonick da Silva Gomes Monitor (a) 20 pontos 

160 Girlene Felismino Monitor (a) 20 pontos 

161 Magali do Nascimento Souza Monitor (a) 20 pontos 

162 Jhonatan do Nascimento Melo Monitor (a) 20 pontos 

163 Luciana de Oliveira Lima Monitor (a) 20 pontos 

164 Welitta de Oliveira Tavares Monitor (a) 20 pontos 

165 Isaque dos Santos Silva Monitor (a) 20 pontos 

166 Renata Lopes da Silva Monitor (a) 20 pontos 

167 Bruna Duarte Cruz Monitor (a) 20 pontos 

168 Luana dos Santos Costa Monitor (a) 20 pontos 

169 Elicivânia Bezerra da Silva Monitor (a) 20 pontos 

170 Ana Luize Almeida da Silva Monitor (a) 20 pontos 

171 Dherick Luccas Balbino Soares Monitor (a) 20 pontos 

172 Débora Pereira Padilha Monitor (a) 20 pontos 

173 Vinícius Sena da Silva Monitor (a) 20 pontos 

174 Iasmin Kalyane Devid André Monitor (a) 20 pontos 

175 Jossiliane de Sousa Lima Monitor (a) 20 pontos 

176 Natanael Simão da Silva Monitor (a) 20 pontos 

177 Edy Olavo Cirino Barbosa Monitor (a) 20 pontos 

178 Vinícius de Oliveira Lima Monitor (a) 20 pontos 

179 Maria Betânia Targino de Souza Monitor (a) 20 pontos 

180 Amanda Pereira da Costa Monitor (a) 20 pontos 

181 José Nielson da Silva Ribeiro Monitor (a) 20 pontos 

182 Karolainy de Morais André Monitor (a) 20 pontos 

183 Jéssica do Nascimento Cavalcante Monitor (a) 20 pontos 

184 Emanuele Barbosa Lindolfo Monitor (a) 20 pontos 

185 Aline Canuto da Silva Monitor (a) 20 pontos 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        
PÁGINA 03 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 28 DE FEVEREIRO DE 2019 

1. Ficam convocados os primeiros 80 (oitenta) classificados para se apresentarem na sede da Secre-
taria Municipal de Educação no horário entre as 8h e as 17h do dia 28/02/2019, onde deverão ser 
encaminhados aos seus respectivos locais de lotação. 
 
2. Havendo necessidade e disponibilidade orçamentária, a Secretaria Municipal de Educação poderá 
realizar novas convocações até o limite de vagas estabelecido pela Lei nº 466/2016. 
 

Passa e Fica/RN, 25 de fevereiro de 2019. 
 
 

Adriana Maria de Melo Moreira Lisboa 
Secretária Municipal de Educação 

 
 

(*) Republicação por incorreção  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                DAVID DA SILVA ARAÚJO- PREFEITO MUNICIPAL                                                                                 IONALDO BALBINO—PRESIDENTE  
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                   IVANILDO SOLANO— MEMBRO 
                                FERNANDA KARLA XAVIER CERINO - SECRETÁRIA                                                                                              

186 Lucas dos Santos Silva Monitor (a) 20 pontos 

187 Natália de Oliveira Lopes Monitor (a) 20 pontos 

188 Evelyn Samara Soares da Silva Monitor (a) 20 pontos 

189 Ana Karoline do Nascimento da Silva Monitor (a) 20 pontos 

190 Samara Vieira da Silva Monitor (a) 20 pontos 

CANDIDATOS(AS) DESCLASSIFICADOS(AS) 

Nome do Candidato Motivo 

Akemi Carla Ribeiro de Lima Não apresentou documentação completa 

Aline Padilha Medeiros Não apresentou documentação completa 

Ana Barbara Pereira da Silva Ensino Médio incompleto 

Ana Beatriz da Costa Lima Ensino Médio incompleto 

Antônia Paula Bernardo da Silva Lopes Não apresentou documentação completa 

Elisangela Cavalcante Pereira Não apresentou documentação completa 

Fernanda Rodrigues dos Santos Não apresentou documentação completa 

Jaciara Bernardo Lopes Não apresentou documentação completa 

Jaciele Ferreira de Lima Ensino Fundamental incompleto 

Jailma da Costa Silva Ensino Médio incompleto 

Jaynara Gomes da Silva Não apresentou documentação completa 

Jefferson Silva da Costa Não apresentou documentação completa 

Jonas da Costa Silva Ensino Médio incompleto 

José Carlos Vicente da Silva Não apresentou documentação completa 

Josileide Valintin de Almeida Ensino Médio incompleto 

Juliane Aline de Souza Não apresentou documentação completa 

Laianne Benedito Martins Não apresentou documentação completa 

Luzinete dos Santos Assis Não apresentou documentação completa 

Maria das Dores da Silva Lima Ensino Fundamental completo 

Maria do Socorro Gomes da Silva Não apresentou documentação completa 

Maria Taísy Oliveira da Cruz Não apresentou documentação completa 

Marquiele Frazão de Lima Não apresentou documentação completa 

Marta Barbosa de Souza Não apresentou documentação completa 

Micarla Isídio da Silva Não apresentou documentação completa 

Roberta Mirely Bernardo da Silva Não apresentou documentação completa 

Roberta Vicente da Silva Não apresentou documentação completa 

Tainá da Silva de Souza Ensino Médio incompleto 

Valmir Gomes da Silva Ensino Médio incompleto 

Vandecléa Silva Santos Não apresentou documentação completa 

Wanderléia Alves de Queiroz Não apresentou documentação completa 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 


